Заседание №4 ВС РСС 13.4-23.4. 2017

Протокол

Присутствовали он-лайн:

        Самохин Г.В., Самсонов В.Б., Снетков Е.Ю.,  Савинов В.П., Шелепин А.Л.,     Рычагов С.Ю.,

Чередниченко Ф.Л.,  Осинцев А.В.,  Логинов В.А.

                                                            Повестка:

1. Инициирование создания избиркома.

2.Численность будущего Совета

3.Инициирование создания Комиссии по сохранению пещер.

                          Постановили

4.1 Вопрос о создании Избиркома отложить.

4.2 Решение по численности Совета перенести на следующее заседание.

4.3 Инициировать  создание Комиссии Сохранности Пещер. Ответственный – Снетков.

Председатель собрания: Самохин Г.В.

Секретарь Снетков Е.Ю.